به اهتمام شماری از مستشرقان و اسلام‌شناسان در مطبوعه بریل شهر لیدن هلند چاپ شده است، می‌شناختند. ویرایش اول آن دایره‌المعارف در فاصله سال‌های ۱۹۱۳ تا ۱۹۳۹/۱۲۹۲ تا ۱۳۱۸ ش، در نه جلد و یک جلد تکمیلی منتشر شد و ویرایش دوم آن، مجموعاً در یازده جلد و در بیش از ۲۰۰۰۰ صفحه تدوین گردید که نشر آن نیز یک بازه زمانی نیم‌قرن (۱۹۶۰-۱۳۳۹/۲۰۰۳-۱۳۸۲ ش) را به خود اختصاص داد. این حجم زیاد، اگرچه در جای خود مطلوب است و امروزه یکی از مهم‌ترین منابع مطالعات اسلامی در غرب محسوب می‌شود، همه مراجعان را به کار نمی‌آید و بیشتر کاربرد تخصصی دارد.